
Z Á P I S 

 

ze sezení členů VELKě DESÍTKY, která se konala v neděli 11.března 2012 u V.H. za účas- 

ti K.Mrázková + K.Získalová + Kr.Svobodová + E.Plášilová + E.Bojarčuková + K.Nováko- 

vá +V.Hřebíková + K.Jelšíková, bez omluvy nepřišly V.Míková + B.Prokopová. Sezení 

rychlé, monolog pouze můj, ospalé, bez názorů a návrhů, byl jsem v rozpacích....... 

 

1./ KONTRALA Z MINULA = stav dlužníků a dalších se zúžil na sestry Nejdrovy + Petr 

   Filip + Š.Horká + A.Kamírová + R.Tenklová + O.Novák + P.Papež 

   půjdou na oddílový web a oddílovou nástěnku – konečné řešení bude 

   na konci března 

        = téma nováčci zůstává stále a je zatím bez odezvy 

2./ AKCE4 MINULÉ = Holduj a Klubování pokračují i nadále, JT Obřák myslím na velmi 

   dobré úrovni ,Lyžovačka Če... mrazivá a Ohníčková výprava velmi  

   dobrá 

3./AKCE BUDOUCÍ = Magnifico okolo 20, Vítání jara , Za Pac.čistější,Vel.minitábor, 

   do konce III. Holduj, nadále Klubování + Trénování 

        = nová akce na konec dubna – Sjetí Malše 

4./ VELKÉ AKCE = současný stav Řím-28, Špl.-12,LT-15,Bav.-6,Vlt.-8,Ex.-8 a samozřej- 

   mě jedeme dál 

        = problémem, zatím malým, je stav na Řím – kdy je nutno hledat nějaká  

   řešení, aby nás bylo min. 35 ( nabídka jinému oddílu- není v okolí, na- 

   bídky veřejnosti, eliminace na malý autobus cca 24 míst – nedostane se 

   na všechny ????? 

5./ TURISTICKÉ ZÁVODY = věřím, že Ti co závodili, že budou i nadále reprezentovat 

        a uvítáme i všechny další zájemce – rozhodně platí i nadále priorita té- 

   to aktivity a první závod je v Rapšachu, kdy uplní prckové půjdou ve 

   dvojici jako přípravna hlídka a v Pacově už půjdou naplno v kategorii 

6./ ODDÍLOVÉ RŮZNOSTI = je třeba využívat všech možností brigád 

        = členové VD byli seznámení s II.etapou oprav Hutí ( už poslední ) 

        = bude připravena zvláštní skříň pro materiál pod správou V.M. 

To by mohlo být zatím vše a PROBUĎTE se PROSÍM !!! 

 

Výrok měsíce „ 

  „.....jediný způsob, jak si zachovat zdraví, je jíst, co nechceš, 

        pít, co nemáš rád, a dělat, co se ti nelíbí....“   

      Mark Twain 

 

Vtípek : 

  „Mami, víš kolik zubní pasty je v jedné tubě? 

   Nevím. 

   Já už to vím, od gauče k televizi..........“ 

   


